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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61405036L

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit Albatull
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat 
Binjake, Kulla 2, kati 7, zyra 15 

483.150,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt në Republikën e Shqipërisë ose jashtë 
saj, në mënyrë të drejtpërdrejtë apo të tërthortë: - zhvillimin 
e software-ve, aplikacioneve dhe platformave digjitale; 
ofrimin e shërbimeve të programimit, mirëmbajtjes dhe 
administrimit të sistemeve informatike; shërbime të sigurisë 
kibernetike; konsulencë IT; shërbime cloud, data 
management, hosting, si dhe çdo shërbim tjetër të lidhur me 
teknologjinë e informacionit dhe komunikimit; - veprimtari 
në fushën e investimeve në pasuri të paluajtshme, duke 
përfshirë blerjen, shitjen, dhënien me qira, administrimin dhe 
shfrytëzimin e pasurive të paluajtshme, si për qëllime banimi 
ashtu edhe për qëllime tregtare apo industriale, si dhe çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm të lidhur me pasuritë e 
paluajtshme; - dhe përgjithësisht, çdo operacion tregtar, 
financiar, industrial, me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, që lidhen me objektin e mësipërm, ose çdo 



2

objekti aneks apo që është i një natyre që ndikon dhe 
zhvillon aktivitetin e Shoqërisë.
Valdet Fabrice Ocakoglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2026 Deri: 03/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Valdet Fabrice Ocakoglu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 483.150,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albatull
Web site: www.albatull.al
E-Mail: valdet@albatull.al  
Telefon: +32473851143  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570082-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0855BF2-36F9-4589-B2C6-B655ED08ACA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F5E46D-C715-402F-9C89-E1BCA1A23B0B

